
ZMĚNA 

zadávací dokumentace v níže uvedených bodech 
 k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadávané v otevřeném řízení dle § 56 podlimitním řízení dle 
zákona č. 134/2016 Sb., Zákon o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 

 

Stavební úpravy DOZP Boletice 
systémové číslo VZ P20V00000113 

 

Stavba bude realizována za přispění finančních prostředků EU. Registrační číslo projektu 
CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_056/0013017, Název projektu - Domov pro osoby se zdravotním postižením Boletice 

2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ  

2.1. Vymezení předmětu plnění - doplnění  

Realizace stavebních prací bude částečně za nepřerušeného provozu objektu, v současné době zadavatel nemůže 
přesně určit termín uvolnění celého objektu (předpoklad 11/2020). Zadavatel připouští i možnost, že po celou 
dobu realizace stavby nebude objekt zcela mimo provoz s ohledem na okolnosti náhradního ubytování klientů 
DOZP. 

Pro realizaci stavebních prací bude k dispozici vždy jedno podlaží a bude možno provádět stavební práce vně 
objektu.   

Podmínka pro provádění hlučných stavebních prací za nepřerušeného provozu: 

Hlučné stavební práce budou prováděny pouze ve dnech pondělí – sobota v čase 8:00 – 16:30 hod.  

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

4.1. Předpokládaná doba plnění 

Předpokládaný termín zahájení plnění:   08/2020   

Doba plnění:   předmětem hodnocení ( maximálně do 330 dnů od předání staveniště) 

6. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

6.1. Nabídková cena 

Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách bez DPH, která bude 
uvedena v návrhu smlouvy o dílo. 

Dodavatel v návrhu smlouvy o dílo v rámci ustanovení o ceně díla zohlední přenesenou daňovou povinnost 
stanovenou § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

Nabídková cena musí být zpracována v souladu se všemi zadávacími podmínkami uvedenými  
v zadávací dokumentaci a jejích přílohách. 

Účastník je povinen přiložit k návrhu smlouvy o dílo oceněný výkaz výměr a soupis stavebních prací a dodávek, 
jehož neoceněná verze tvoří Přílohu č. 2 této zadávací dokumentace. 

Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady související se zhotovením díla, tedy např. náklady na likvidaci 
odpadů, úklid, služby, náklady na zhotovování, výrobu, obstarávání, přepravu zařízení, materiálů a dodávek, 
převod práv a to včetně pojištění atd. 

11. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK, OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

Způsob a místo pro podání nabídek  
Nabídky budou podány v elektronické podobě prostřednictvím profilu zadavatele https://zakazky.mmdecin.cz.  
Lhůta pro podání nabídek  
Nabídka musí být elektronicky podána nejpozději do 18.06.2020 do 10:00 hod.  
Otevírání obálek  
Otevírání elektronických nabídek proběhne v souladu s oznámením o zahájení zadávacího řízení  



  2 z 3 

  

dne 18.6.2020 v 10:30 hod. 
Otevírání nabídek proběhne elektronicky. Pověření pracovníci k elektronickým úkonům otevřou řádně podané 
nabídky dle § 109 ZZVZ a sepíší příslušný protokol.  
Vzhledem k tomu, že zadavatel požaduje pouze nabídky v elektronické podobě podávané prostřednictvím 
elektronického nástroje, otevírání obálek se v souladu se ZZVZ koná bez přítomnosti účastníků 

13. KRITERIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

13.1. Kritéria hodnocení 

Ekonomická výhodnost nabídky. 

Hodnotící kritérium 
Váha kritéria v 

celkovém hodnocení 
Název sub-kritéria 

Nabídková cena 70% Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

Zkušenost účastníka 20% Osvědčení nad rámec technické kvalifikace bod 9.3 

Termín realizace 10% 
Doba realizace předmětu veřejné zakázky ve dnech. 
Doba realizace nesmí přesáhnout 330 dnů. 

 

Dílčí kritérium č.1 - Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH  

Účastník nabídne výši ceny za celý předmět plnění veřejné zakázky. Zadavatel uvádí, že v rámci 
hodnocení tohoto kritéria je nejvýhodnější nejnižší nabídková cena bez DPH za předmět plnění. 

70 ∗ 
hodnota nejnižší nabídky

hodnota posuzované nabídky
= hodnotící body 

 

Dílčí kritérium č. 2 – Zkušenost účastníka: 

V rámci posouzení kvalifikace získá body navíc ten účastník, který ve své nabídce doloží nad rámec technických 
kvalifikačních předpokladů uvedených v bodě 9.6. osvědčení objednatele. 

Za každé další osvědčení objednatele ve kterém bude uvedeno, že prováděl a dokončil v posledních  
5 letech:  

stavbu nebo rekonstrukci objektu určeného pro pobytovou sociální službu určenou pro zdravotně postižené 
občany a seniory (např. Domov pro osoby se zvláštním režimem; Domov pro osoby se zdravotním postižením, 
Domov pro seniory atd.)         10 bodů 

(maximálně však 3 osvědčení nad rámec technické kvalifikace  
uvedené v bodě 9.6)             max. 30 bodů 

Přičemž za objekt s pobytovou sociální službou je považováno to zařízení, v němž jsou ubytováváni senioři či 
osoby se zdravotním postižením a v tomto objektu jsou jim poskytovány sociální služby ve smyslu zákona č. 
108/2006 Sb.“  

V předloženém osvědčení bude objednatelem jednoznačně uvedeno, že se jedná o zařízení  
s pobytovou sociální službou ve shora uvedeném smyslu. Za takovéto osvědčení budou účastníkovi přiděleny 
body. Pokud zde nebude toto uvedeno, obdrží nabídka nula bodů. 

Pokud účastník ve své nabídce nepředloží žádná osvědčení nad rámec kvalifikačních předpokladů, získá 0 bodů. 

Za nejvýhodnější nabídku pak bude označena ta nabídka, jež bude obsahovat nejvyšší součet bodů. 

Výpočet: 

20 ∗  
počet bodů (osvědčení nad rámec posuzované nabídky)

nejvyšší počet bodů ( ze všech doručených nabídek )
= hodnotící body 



  3 z 3 

  

Následně zadavatel sečte výsledky dílčích kritérií nabídky a předmětem hodnocení bude součet těchto bodů, kdy 
za nejvýhodnější nabídku bude stanovena nabídka s nejvyšším počtem bodů  

 

Dílčí kritérium č. 3 - Termín realizace ve dnech  
Počátek lhůty se počítá od předání staveniště do předání kompletního díla včetně dokladové části. 
Hodnota bude uvedena ve struktuře: „Doba realizace ………….. ve dnech“. Doba realizace nesmí 
přesáhnout 330 dnů. 
Ve své nabídce účastník předloží harmonogram stavebních prací, tak aby byla zcela jasná délka 
realizace díla  
V rámci hodnocení tohoto kritéria je nejvýhodnější nabídka s nejnižším počtem dnů.  

Výpočet: 

10 ∗  
hodnota nejnižší nabídky

hodnota posuzované nabídky
= hodnotící body 

Následně zadavatel sečte výsledky dílčích kritérií nabídky a předmětem hodnocení bude součet těchto 
bodů, kdy za nejvýhodnější nabídku bude stanovena nabídka s nejvyšším počtem bodů  

Posuzování nabídek pro danou veřejnou zakázku provede hodnotící komise. 

Jednotkové ceny musí být cenou pevnou a závaznou, nezávislou na změně podmínek v průběhu 
realizace veřejné zakázky. Nabídková cena musí být stanovena i s přihlédnutím k vývoji cen v daném 
oboru včetně vývoje kurzu české měny k zahraničním měnám až do doby ukončení předmětné zakázky. 
Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádné realizaci předmětu veřejné zakázky, 
tzn. včetně nákladů na materiál a dopravu 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Schváleno v RM  20 09 36 09 ze dne 12.05.2020  …………………………………………. 
podpis statutárního zástupce 

primátor statutárního města Děčín   
 


